

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **000004/2024**, Processo Administrativo nº **000008/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE JABOTICATUBAS MG CONFORME CONDIÇÕES QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
3 Poderes Comércio LTDA ME - 14.937.152/0001-20 licitacao@3poderes.com - (31) 3498-4480	158.664,75	76.560,31	82.104,44 Proveito - 51,7%
ACRESCENTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - 48.434.217/0001-36 distribuidoraacrescenta@gmail.com - (31) 99997-6007	48.714,60	31.460,00	17.254,60 Proveito - 35,4%
ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - 52.429.342/0001-25 aliancasete@gmail.com - (31) 98759-0689	16.224,06	6.053,39	10.170,67 Proveito - 62,7%
COMERCIAL TBS LTDA - 47.861.073/0001-31 thulio.santana@outlook.com - (31) 98833-8346	88.600,50	54.864,00	33.736,50 Proveito - 38,1%
COSTA PANIFICADORA LTDA - 10.833.075/0001-07 miguel@supriforte.com.br - (31) 98646-3695	14.530,71	4.895,17	9.635,54 Proveito - 66,3%
DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA - 25.319.229/0001-14 licitacao.diniz@gmail.com - (38) 99895-7224	11.362,64	6.672,96	4.689,68 Proveito - 41,3%
Distribuidora Francino Ltda - 47.860.599/0001-05 distribuidorafrancino@gmail.com - (31) 3621-2470	49.508,25	44.139,18	5.369,07 Proveito - 10,8%
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA - 27.417.234/0001-95 dominus.dominus@yahoo.com - (31) 3176-2566	488,75	158,70	330,05 Proveito - 67,5%
FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI - 32.385.077/0001-13 fenix2.calcados@gmail.com - (31) 99399-4544	25.509,40	14.440,00	11.069,40 Proveito - 43,4%
GSS Vale Office Ltda - 47.541.182/0001-71 gssvaleoff@hotmail.com - (31) 98421-7074	1.096,26	581,35	514,91 Proveito - 47,0%
Liga Distribuidora Ltda - 52.802.025/0001-02 tanelara@gmail.com - (31) 99109-6637	117.130,54	44.023,40	73.107,14 Proveito - 62,4%
LIMPEZA E BRILHO LTDA - EPP - 04.158.618/0001-35 limpezaebrilho@yahoo.com.br - (31) 3358-6662	14.141,40	9.373,00	4.768,40 Proveito - 33,7%
LOTTUS COMERCIO LTDA - 40.695.811/0001-79 sarah@lottuscomercio.com - (31) 99721-5210	53.861,15	22.067,61	31.793,54 Proveito - 59,0%
MAXIMA LIMPEZA LTDA - 49.720.354/0001-08 maximalimpezalicitacao@gmail.com - (31) 3021-4737	43.378,94	13.051,25	30.327,69 Proveito - 69,9%
Quik Distribuidora de Armarios Ltda - 08.202.176/0001-38 quikdistribuidora.vendas3@gmail.com - 3198857	22.285,27	13.607,55	8.677,72 Proveito - 38,9%
RODRIGO ANTÔNIO DOS SANTOS EPP - 42.896.449/0001-20 comercialmrc@yahoo.com.br - (31) 98705-5515	116.932,53	68.342,64	48.589,89 Proveito - 41,6%
SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI - 07.708.872/0001-58 licitacoes@smainformatica.com.br - (31) 3490-3312	4.902,00	731,88	4.170,12 Proveito - 85,1%
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - 15.258.381/0001-80 USUAI.LICITACAO@GMAIL.COM - (31) 98512-4624	21.257,14	14.082,40	7.174,74 Proveito - 33,8%

<b>Totais</b>	<b>808.588,89</b>	<b>425.104,79</b>	<b>383.484,10</b> Proveito - 47,4%
---------------	-------------------	-------------------	---------------------------------------

## Detalhes

**Eneimar Adriano Marques** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor:</b> RODRIGO ANTÔNIO DOS SANTOS EPP - <b>CPF/CNPJ:</b> 42.896.449/0001-20				
<b>Lote 5</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
ALCOOL 70 POR CENTO LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 70 INPM NEUTRO FRASCO DE 01 UM LITRO com identificacao do fabricante e registro no inmetro e inor validade 06 seis meses a partir da data da entrega caixa com 12 unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALCOOL 70 POR CENTO LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 70 INPM NEUTRO FRASCO DE 01 UM LITRO COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E REGISTRO NO INMETRO E INOR VALIDADE 06 SEIS MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA CAIXA COM 12 UNIDADES	690,00	CAIXA	54,00	37.260,00
<b>Marca:</b> FLOPS	<b>Fabricante:</b> FLOPSa	<b>Modelo:</b> ALCOOL 70		
<b>Lote 21</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
CAVALETE DE SINALIZACAO CUIDADO PISO MOLHADO TRILINGUE FABRICADO EM PLASTICO RIGIDO AMARELO COM informacoes em preto nos dois lados da placa medidas aproximadas 61 cm de altura e 30 cm de largura				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAVALETE DE SINALIZACAO CUIDADO PISO MOLHADO TRILINGUE FABRICADO EM PLASTICO RIGIDO AMARELO COM INFORMACOES EM PRETO NOS DOIS LADOS DA PLACA MEDIDAS APROXIMADAS 61 CM DE ALTURA E 30 CM DE LARGURA	4,00	UN	33,00	132,00
<b>Marca:</b> CBL	<b>Fabricante:</b> CBL	<b>Modelo:</b> CAVALETE DE SINALIZAÇÃO		
<b>Lote 23</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
CERA LIQUIDA VERMELHA AUTOBRILHO 1000 ML INDICADA PARA TODOS OS TIPOS DE PISO COM PELICULA resistente a agua marcas e arranhoes caixa com 12 unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CERA LIQUIDA VERMELHA AUTOBRILHO 1000 ML INDICADA PARA TODOS OS TIPOS DE PISO COM PELICULA RESISTENTE A AGUA MARCAS E ARRANHOES CAIXA COM 12 UNIDADES	26,00	CX	60,00	1.560,00
<b>Marca:</b> POLILAR	<b>Fabricante:</b> POLILAR	<b>Modelo:</b> CERA LIQUIDA		
<b>Lote 24</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
DESENTUPIDOR DE PIA DE COZINHA EM BORRACHA TAMANHO 20CM CABO FORMATO ERGONOMICO				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DESENTUPIDOR DE PIA DE COZINHA EM BORRACHA TAMANHO 20CM CABO FORMATO ERGONOMICO	60,00	UN	3,15	189,00
<b>Marca:</b> SACRAMENTO	<b>Fabricante:</b> SACRAMENTO	<b>Modelo:</b> DESENTUPIDOR DE PIA		
<b>Lote 26</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA POLIMERICA 3 5 PORCENTO MAIS QUARTENARIO DE AMONIO 5 geracao 5 2 percento substancia com amplo espectro de bactericida de comprovada eficacia contra o virus h1n1 produto associado a presenca de tensoativos uso como limpador em agua utilizando dosadores automaticos baixa toxicidade nao corrosivo e na presenca de materia organica nao e inativado apos diluido o produto tera validade de ate 30 dias galao de 5 litros registro na anvisa				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA POLIMERICA 3 5 PORCENTO MAIS QUARTENARIO DE AMONIO 5 GERACAO 5 2 PORCENTO SUBSTANCIA COM AMPLO ESPECTRO DE BACTERICIDA DE COMPROVADA EFICACIA CONTRA O VIRUS H1N1 PRODUTO ASSOCIADO A PRESENCA DE TENSOATIVOS USO COMO LIMPADOR EM AGUA UTILIZANDO DOSADORES AUTOMATICOS BAIXA TOXIDADE NAO CORROSIVO E NA PRESENCA DE MATERIA ORGANICA NAO E INATIVADO APOS DILUIDO O PRODUTO TERA VALIDADE DE ATE 30 DIAS GALAO DE 5 LITROS REGISTRO NA ANVISA	93,00	UN	10,00	930,00
<b>Marca:</b> K OTIMO		<b>Fabricante:</b> K OTIMO		<b>Modelo:</b> DESINFETANTE
<b>Lote 29</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO DE 500 ML CONCENTRADO LIMPADOR PARA USO GERAL COM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL composicao tensoativos anionicos glicerina coadjuvante preservantes sequestrante espessantes controlador ph branqueador optico corante fragrancia e veiculo componente ativo linear alquilbenzeno sulfanato de sodio fornecido em caixa com 24 unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO DE 500 ML CONCENTRADO LIMPADOR PARA USO GERAL COM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL COMPOSICAO TENSOATIVOS ANIONICOS GLICERINA COADJUVANTE PRESERVANTES SEQUESTRANTE ESPESSANTES CONTROLADOR PH BRANQUEADOR OPTICO CORANTE FRAGRANCIA E VEICULO COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO SULFANATO DE SODIO FORNECIDO EM CAIXA COM 24 UNIDADES	413,00	CX	31,50	13.009,50
<b>Marca:</b> POLILAR		<b>Fabricante:</b> POLILAR		<b>Modelo:</b> DETERGENTE
<b>Lote 38</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
ESPANADOR DE PO DE NYLON 40CM				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPANADOR DE PO DE NYLON 40CM	37,00	UN	11,50	425,50
<b>Marca:</b> CHANGRILA		<b>Fabricante:</b> CHANGRILA		<b>Modelo:</b> ESPANADOR DE PÓ
<b>Lote 42</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
ESPONJA DUPLA FACE MANTA NAO TECIDO DE FIBRAS SINTETICAS UNIDAS COM RESINA A PROVA D AGUA IMPREGNADA com mineral abrasivo e aderida a espuma de poliuretano dimensoes 110 x 75 mm espessura minima de 20 mm cores espuma amarela e fibra verde embalada individualmente				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPONJA DUPLA FACE MANTA NAO TECIDO DE FIBRAS SINTETICAS UNIDAS COM RESINA A PROVA D AGUA IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA A ESPUMA DE POLIURETANODIMENSOES 110 X 75 MM ESPESSURA MINIMA DE 20 MM CORES ESPUMA AMARELA E FIBRA VERDE EMBALADA INDIVIDUALMENTE	3.057,00	UN	0,55	1.681,35
<b>Marca:</b> JEITOSA		<b>Fabricante:</b> JEITOSA		<b>Modelo:</b> ESPONJA DUPLA
<b>Lote 45</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
FOSFORO CONTENDO PALITO DE FOSFORO EMBALADO EM CAIXA EM MADEIRA RESISTENTE A UMIDADE E IMPACTO COM lixa tradicional composicao fosforo clorato de potassio e aglutinantes caixa com 200 palitos				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOSFORO CONTENDO PALITO DE FOSFORO EMBALADO EM CAIXA EM MADEIRA RESISTENTE A UMIDADE E IMPACTO COM LIXA TRADICIONAL COMPOSICAO FOSFORO CLORATO DE POTASSIO E AGLUTINANTES CAIXA COM 200 PALITOS	357,00	UN	2,45	874,65
<b>Marca:</b> GABOARD		<b>Fabricante:</b> GABOARD		<b>Modelo:</b> FOSFORO
<b>Lote 50</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LIMPA ALUMINIO COMPOSICAO ACIDO GLICOLICO 70 POR CENTO ACIDIFICANTE TENSOATIVOS ANIONICOS AGENTE DE controle de ph conservante corante fragrancia e veiculo caixa com 24 unidades de 500 ml				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

LIMPA ALUMINIO COMPOSICAO ACIDO GLICOLICO 70 POR CENTO ACIDIFICANTE TENSOATIVOS ANIONICOS AGENTE DE CONTROLE DE PH CONSERVANTE CORANTE FRAGANCIA E VEICULO CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML	85,00	CX	46,00	3.910,00
<b>Marca:</b> BRILHEX	<b>Fabricante:</b> BRILHEX		<b>Modelo:</b> LIMPA ALUMÍNIO	
<b>Lote 55</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
LIXEIRA COM PEDAL E RECIPIENTE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS COM TAMPA COR PRETA REDONDA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIXEIRA COM PEDAL E RECIPIENTE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS COM TAMPA COR PRETA REDONDA	129,00	UN	24,00	3.096,00
<b>Marca:</b> ANTARES	<b>Fabricante:</b> ANTARES		<b>Modelo:</b> LIXEIRA COM PEDAL	
<b>Lote 58</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
LIXEIRA DE PLASTICO PRETO COM TAMPA PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS REDONDA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIXEIRA DE PLASTICO PRETO COM TAMPA PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS REDONDA	88,00	UN	22,50	1.980,00
<b>Marca:</b> ANTARES	<b>Fabricante:</b> ANTARES		<b>Modelo:</b> LIXEIRA PLASTICO PRETO	
<b>Lote 84</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
PRESTOBARBA DE TRES LAMINAS MONTADAS EM MOLAS INDEPENDENTES E UMA CABECA MOVEL QUE SE AJUSTA ao contorno do rosto cabo antiderrapante				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PRESTOBARBA DE TRES LAMINAS MONTADAS EM MOLAS INDEPENDENTES E UMA CABECA MOVEL QUE SE AJUSTA AO CONTO RNO DO ROSTO CABO ANTIDERRAPANTE	5,00	UN	3,40	17,00
<b>Marca:</b> PRESTOBARBA	<b>Fabricante:</b> PRESTOBARBA		<b>Modelo:</b> PRESTOBARBA 3 LÂMINAS	
<b>Lote 91</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
SABAO DE COCO EM BARRA GLICERINADO COR BRANCO PESO MINIMO DE 180 GRAMAS EMBALADO INDIVIDUALMENTE				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SABAO DE COCO EM BARRA GLICERINADO COR BRANCO PESO MINIMO DE 180 GRAMAS EMBALADO INDIVIDUALMENTE	296,00	UN	2,04	603,84
<b>Marca:</b> ATLAS	<b>Fabricante:</b> ATLAS		<b>Modelo:</b> SABÃO DE COCO	
<b>Lote 92</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
SABAO EM BARRA GLICERINADO PARA LIMPEZA EM GERAL EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG COM 5 BARRAS DE SABAO de 200 gramas				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SABAO EM BARRA GLICERINADO PARA LIMPEZA EM GERAL EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG COM 5 BARRAS DE SABAO DE 200 GRAMAS	230,00	UN	5,50	1.265,00
<b>Marca:</b> MARLUCE	<b>Fabricante:</b> MARLUCE		<b>Modelo:</b> SABÃO EM BARRA	
<b>Lote 110</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
TOUCA REDE PRETA CONFECCIONADA EM NYLON COM FUROS DO TIPO COLMEIA USO INDIVIDUAL E REUTILIZAVEL tamanho 19 polegadas				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TOUCA REDE PRETA CONFECCIONADA EM NYLON COM FUROS DO TIPO COLMEIA USO INDIVIDUAL E REUTILIZAVEL TAMANHO 19 POLEGADAS	312,00	UN	1,15	358,80
<b>Marca:</b> TALG	<b>Fabricante:</b> TALG		<b>Modelo:</b> TOUCA DE REDE PRETA	
<b>Lote 115</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			

VASSOURA LIMPA TETO EXTENSIVEL COM CERDAS DE PELO ANIMAL EM FORMATO CIRCULAR COM PROLONGADOR DE plastico de aproximadamente 2 cm de diametro para unir dois cabos de madeira que a acompanham medidas aproximadas da vassoura 18 cm de altura e 16 cm de largura medidas dos cabos altura total minima de 220 cm e diametro de aproximadamente 2 cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA LIMPA TETO EXTENSIVEL COM CERDAS DE PELO ANIMAL EM FORMATO CIRCULAR COM PROLONGADOR DE PLASTICO DE APROXIMADAMENTE 2 CM DE DIAMETRO PARA UNIR DOIS CABOS DE MADEIRA QUE A ACOMPANHAM MEDIDAS APROXIMADAS DA VASSOURA 18 CM DE ALTURA E 16 CM DE LARGURA MEDIDAS DOS CABOS ALTURA TOTAL MINIMA DE 220 CM E DIAMETRO DE APROXIMADAMENTE 2 CM	70,00	UN	15,00	1.050,00
<b>Marca:</b> SACRAMENTO <b>Fabricante:</b> SACRAMENTO <b>Modelo:</b> VASSOURA LIMPA TETO				

**Fornecedor:** 3 Poderes Comércio LTDA ME - **CPF/CNPJ:** 14.937.152/0001-20

Lote 8	Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25			
AVENTAL DE PLASTICO COR BRANCA LARGURA 60CM COMPRIMENTO 71CM FITA PARA AMARRAR O AVENTAL 51CM de cada lado				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AVENTAL DE PLASTICO COR BRANCA LARGURA 60CM COMPRIMENTO 71CM FITA PARA AMARRAR O AVENTAL 51CM DE CADA LADO	69,00	UN	6,57	453,33
<b>Marca:</b> Pacany <b>Fabricante:</b> Pacany <b>Modelo:</b> AVENTAL DE PLASTICO				

Lote 13	Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25			
BALDE PLASTICO COM ALTA RESISTENCIA EM POLIETILENO COM ALCA DE FERRO COM CAPACIDADE minima de 20 litros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE PLASTICO COM ALTA RESISTENCIA EM POLIETILENO COM ALCA DE FERRO COM CAPACIDADE MINIMA DE 20 LITROS	115,00	UN	11,77	1.353,55
<b>Marca:</b> Arqplast <b>Fabricante:</b> Arqplast <b>Modelo:</b> BALDE PLASTICO				

Lote 14	Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25			
BALDE PLASTICO COM ALTA RESISTENCIA EM POLIETILENO COM ALCA DE FERRO COM CAPACIDADE MINIMA de 15 litros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE PLASTICO COM ALTA RESISTENCIA EM POLIETILENO COM ALCA DE FERRO COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS	148,00	UN	7,55	1.117,40
<b>Marca:</b> Arqplast <b>Fabricante:</b> Arqplast <b>Modelo:</b> BALDE PLASTICO				

Lote 15	Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25			
BALDE PLASTICO COM ALTA RESISTENCIA EM POLIETILENO COM ALCA DE FERRO COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 litros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE PLASTICO COM ALTA RESISTENCIA EM POLIETILENO COM ALCA DE FERRO COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	139,00	UN	5,91	821,49
<b>Marca:</b> Arqplast <b>Fabricante:</b> Arqplast <b>Modelo:</b> BALDE PLASTICO				

Lote 22	Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25			
CERA LIQUIDA INCOLOR AUTOBRILHO 1000 ML COMPOSTA DE EMULSAO DE CERAS PARAFINA E CARNAUBA nivelador plastificante sem pigmento preservante e agua teor de nao volateis 8 0 a 10 0 por cento ph 25 graus ceus 8 5 a 9 5 densidade aprox 1 0 g ml rendimento 40 a 60 m2 l indicada para todos os tipos de piso sem fragrancia com pelicula resistente a agua marcas e arranhos caixa com 12 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CERA LIQUIDA INCOLOR AUTOBRILHO 1000 ML COMPOSTA DE EMULSAO DE CERAS PARAFINA E CARNAUBA NIVELADOR PLASTIFICANTE SEM PIGMENTO PRESERVANTE E AGUA TEOR DE NAO VOLATEIS 8 0 A 10 0 POR CENTO PH 25 GRAUS CEUS 8 5 A 9 5 DENSIDADE APROX 1 0 G ML RENDIMENTO 40 A 60 M2 L INDICADA PARA TODOS OS TIPOS DE PISO SEM FRAGRANCIA COM PELICULA RESISTENTE A AGUA MARCAS E ARRANHOES CAIXA COM 12 UNIDADES	166,00	CX	37,58	6.238,28
<b>Marca:</b> Luminosa	<b>Fabricante:</b> Luminosa	<b>Modelo:</b> CERA LIQUIDA		
<b>Lote 25</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO DE BORRACHA COM CABO DE 60CM				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO DE BORRACHA COM CABO DE 60CM	74,00	UN	5,25	388,50
<b>Marca:</b> Marca Propria	<b>Fabricante:</b> Marca Propria	<b>Modelo:</b> DESENTUPIDOR DE VASO		
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
DESINFETANTE COM ACAO GERMICIDA BACTERICIDA COM PRINCIPIO ATIVO COMPOSICAO BASICA MONIL fenol exotilado essencias corantes e outras substancias quimicas permitidas na embalagem composicao aromatica de eucalipto frasco de 02 litros com identificacao do fabricante caixa com 06 seis unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DESINFETANTE COM ACAO GERMICIDA BACTERICIDA COM PRINCIPIO ATIVO COMPOSICAO BASICA MONIL FENOL EXOTILADO ESSENCIAS CORANTES E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS NA EMBALAGEM COMPOSICAO AROMATICA DE EUCALIPTO FRASCO DE 02 LITROS COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE CAIXA COM 06 SEIS UNIDADES	228,00	CX	19,09	4.352,52
<b>Marca:</b> Lumi	<b>Fabricante:</b> Lumi	<b>Modelo:</b> DESINFETANTE		
<b>Lote 28</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
DESINFETANTE COM ACAO GERMICIDA BACTERICIDA COM PRINCIPIO ATIVO COMPOSICAO BASICA MONIL FENOL exotilado essencias corantes e outras substancias quimicas permitidas na embalagem composicao aromatica de lavanda frasco de 02 litros com identificacao do fabricante caixa com 06 seis unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DESINFETANTE COM ACAO GERMICIDA BACTERICIDA COM PRINCIPIO ATIVO COMPOSICAO BASICA MONIL FENOL EXOTILADO ESSENCIAS CORANTES E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS NA EMBALAGEM COMPOSICAO AROMATICA DE LAVANDA FRASCO DE 02 LITROS COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE CAIXA COM 06 SEIS UNIDADES	414,00	CX	19,09	7.903,26
<b>Marca:</b> Lumi	<b>Fabricante:</b> Lumi	<b>Modelo:</b> DESINFETANTE		
<b>Lote 37</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO REDONDA COM SUPORTE CERDAS CRESPAS EMBUTIDAS EM FORMATO circular material cabo de polipropileno e cerdas de material sintetico dimensoes 34 x 08 cm				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO REDONDA COM SUPORTE CERDAS CRESPAS EMBUTIDAS EM FORMATO CIRCULAR MATERIAL CABO DE POLIPROPILENO E CERDAS DE MATERIAL SINTETICO DIMENSOES 34 X 08 CM	238,00	UN	3,64	866,32
<b>Marca:</b> Original	<b>Fabricante:</b> Original	<b>Modelo:</b> ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO		
<b>Lote 43</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
FACA DE MESA INOX JOGO COM 12 UNIDADES				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FACA DE MESA INOX JOGO COM 12 UNIDADES	23,00	JOGO	22,42	515,66
<b>Marca:</b> Original	<b>Fabricante:</b> Original	<b>Modelo:</b> FACA DE MESA INOX		

<b>Lote 47</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
GARRAFA TERMICA CONFECCIONADA EM PLASTICO COM CAPACIDADE DE 01 LITRO COM ROSCA COR SORTIDA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GARRAFA TERMICA CONFECCIONADA EM PLASTICO COM CAPACIDADE DE 01 LITRO COM ROSCA COR SORTIDA	81,00	UN	21,72	1.759,32
<b>Marca:</b> Mor		<b>Fabricante:</b> Mor		<b>Modelo:</b> GARRAFA TERMICA
<b>Lote 48</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
JARRA PARA AGUA SUCO DE VIDRO COM TAMPA CAPACIDADE 02 LITROS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JARRA PARA AGUA SUCO DE VIDRO COM TAMPA CAPACIDADE 02 LITROS	74,00	UN	18,18	1.345,32
<b>Marca:</b> Original		<b>Fabricante:</b> Original		<b>Modelo:</b> JARRA
<b>Lote 52</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LIMPA VIDROS COMPOSTO DE ALCOOL ETANOL SOLVENTE E FRAGRANCIA ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO COM pulverizador de 500 ml com identificacao do fabricante caixa com 24 unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIMPA VIDROS COMPOSTO DE ALCOOL ETANOL SOLVENTE E FRAGRANCIA ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO COM PULVERIZADOR DE 500 ML COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE CAIXA COM 24 UNIDADES	158,00	CX	63,03	9.958,74
<b>Marca:</b> Classic		<b>Fabricante:</b> Classic		<b>Modelo:</b> LIMPA VIDROS
<b>Lote 53</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LIMPADOR MULTIUSO COMPOSTO NO MINIMO POR LINERAAQUIL BENZENO SOLVENTE E FRAGRANCIA ACONDICIONADO EM frasco plastico com 500 ml com identificacao do fabricante caixa com 24 unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIMPADOR MULTIUSO COMPOSTO NO MINIMO POR LINERAAQUIL BENZENO SOLVENTE E FRAGRANCIA ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO COM 500 ML COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE CAIXA COM 24 UNIDADES	210,00	CX	49,70	10.437,00
<b>Marca:</b> Classic		<b>Fabricante:</b> Classic		<b>Modelo:</b> LIMPADOR MULTIUSO
<b>Lote 59</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LIXEIRA DE PLASTICO PRETO COM TAMPA PARA COLETA DE LIXO 50 LITROS REDONDA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIXEIRA DE PLASTICO PRETO COM TAMPA PARA COLETA DE LIXO 50 LITROS REDONDA	72,00	UN	28,74	2.069,28
<b>Marca:</b> Arqplast		<b>Fabricante:</b> Arqplast		<b>Modelo:</b> LIXEIRA
<b>Lote 69</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
MANGUEIRA PARA JARDIM 1 2 POLEGADA TRANCADA COM 50M COM BICO DE PRESSAO				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MANGUEIRA PARA JARDIM 1 2 POLEGADA TRANCADA COM 50M COM BICO DE PRESSAO	58,00	RL	85,86	4.979,88
<b>Marca:</b> Oliplas		<b>Fabricante:</b> Oliplas		<b>Modelo:</b> MANGUEIRA
<b>Lote 74</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
PANO DE CHAO GROSSO BRANCO OU XADREZ PARA TODOS OS TIPOS DE LIMPEZA MATERIA PRIMA FIO 100 POR CENTO algodao lavado e alvejado medida minima de 45cmx65cm peso aproximado 90 gramas				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

PANO DE CHAO GROSSO BRANCO OU XADREZ PARA TODOS OS TIPOS DE LIMPEZA MATERIA PRIMA FIO 100 POR CENTO ALGODAO LAVADO E ALVEJADO MEDIDA MINIMA DE 45CMX65CM PESO APROXIMADO 90 GRAMAS		1.074,00	UN	2,47	2.652,78
<b>Marca:</b> Intextil		<b>Fabricante:</b> Intextil		<b>Modelo:</b> PANO DE CHAO	
<b>Lote 79</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
PAPEL ALUMINIO ROLO GRANDE DE 45CM X 7 5M					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PAPEL ALUMINIO ROLO GRANDE DE 45CM X 7 5M	334,00	UN	5,35	1.786,90	
<b>Marca:</b> Global		<b>Fabricante:</b> Global		<b>Modelo:</b> PAPEL ALUMINIO	
<b>Lote 83</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
PEDRA SANITARIA COM REDE PROTETORA MINIMO 20G CAIXA COM 36 UNIDADES					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PEDRA SANITARIA COM REDE PROTETORA MINIMO 20G CAIXA COM 36 UNIDADES	129,00	CAIXA	38,48	4.963,92	
<b>Marca:</b> Desoral		<b>Fabricante:</b> Desoral		<b>Modelo:</b> PEDRA SANITARIA	
<b>Lote 93</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
SABAO EM PO PRINCIPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO SILICATO DE SODIO CARBONATO DE SODIO teor de ativos minimo de 8 por cento ph igual a onze virgula cinco maximo solucao 1 por cento p barra p pigmentos e outras substancias permitidas o produto devera estar em conformidade com rdc anvisa numero 774 de 2023 caixa 1kg					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
SABAO EM PO PRINCIPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO SILICATO DE SODIO CARBONATO DE SODIO TEOR DE ATIVOS MINIMO DE 8 POR CENTO PH IGUAL A ONZE VIRGULA CINCO MAXIMO SOLUCAO 1 POR CENTO P BARRA P PIGMENTOS E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS O PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM RDC ANVISA NUMERO 774 DE 2023 CAIXA 1KG	1.477,00	UN	3,64	5.376,28	
<b>Marca:</b> Espumil		<b>Fabricante:</b> Espumil		<b>Modelo:</b> SABAO EM PO	
<b>Lote 94</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
SABONETE EM BARRA SUAVE PARA HIGIENE CORPORAL PH ENTRE CINCO VIRGULA CINCO A OITO VIRGULA CINCO pesando 90 gramas o produto devera estar em conformidade com rdc anvisa n 639 de 2022					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
SABONETE EM BARRA SUAVE PARA HIGIENE CORPORAL PH ENTRE CINCO VIRGULA CINCO A OITO VIRGULA CINCO PESANDO 90 GRAMAS O PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM RDC ANVISA N 639 DE 2022	90,00	UN	0,81	72,90	
<b>Marca:</b> Marluce		<b>Fabricante:</b> Marluce		<b>Modelo:</b> SABONETE EM BARRA	
<b>Lote 106</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
SAPONACEO EM PO EMBALAGEM COM 300 GRAMAS					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
SAPONACEO EM PO EMBALAGEM COM 300 GRAMAS	57,00	UN	3,33	189,81	
<b>Marca:</b> Desoral		<b>Fabricante:</b> Desoral		<b>Modelo:</b> SAPONACEO EM PO	
<b>Lote 111</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
VALVULA DE GAS COM MANGUEIRA 1 20 CM E ABRACADEIRA PARA FOGAO A GAS					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
VALVULA DE GAS COM MANGUEIRA 1 20 CM E ABRACADEIRA PARA FOGAO A GAS	53,00	KIT	32,73	1.734,69	
<b>Marca:</b> Vinigas		<b>Fabricante:</b> Vinigas		<b>Modelo:</b> VALVULA DE GAS	

<b>Lote 113</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
VASSOURA DE NYLON COM CERDAS PLUMADAS BASE ROSQUEAVEL DE APROXIMADAMENTE 21X14X4CM CXAXL E CABO madeira recoberto com plastico medindo 120 cm de comprimento				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VASSOURA DE NYLON COM CERDAS PLUMADAS BASE ROSQUEAVEL DE APROXIMADAMENTE 21X14X4CM CXAXL E CABO MADEIRA RECOBERTO COM PLASTICO MEDINDO 120 CM DE COMPRIMENTO	257,00	UN	6,06	1.557,42
<b>Marca:</b> Marca Propria		<b>Fabricante:</b> Marca Propria		<b>Modelo:</b> VASSOURA DE NYLON
<b>Lote 114</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
VASSOURA DE PIACAVA NUMERO 5 COM CABO DE MADEIRA ROLICO MEDINDO 120 CM DE COMPRIMENTO FIXADO EM TACO de madeira e este ao corpo atraves de revestimento com folha de flandres de lata com aproximadamente 28 cm de largura e piacava com altura de aproximadamente 13 cm				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VASSOURA DE PIACAVA NUMERO 5 COM CABO DE MADEIRA ROLICO MEDINDO 120 CM DE COMPRIMENTO FIXADO EM TACO DE MADEIRA E ESTE AO CORPO ATRAVES DE REVESTIMENTO COM FOLHA DE FLANDRES DE LATA COM APROXIMADAMENTE 28 CM DE LARGURA E PIACAVA COM ALTURA DE APROXIMADAMENTE 13 CM	336,00	UN	10,91	3.665,76
<b>Marca:</b> Marca Propria		<b>Fabricante:</b> Marca Propria		<b>Modelo:</b> VASSOURA DE PIACAVA

<b>Fornecedor:</b> Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 27.417.234/0001-95				
<b>Lote 70</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL PARA ADULTO COM ELASTICO CAIXA COM 50 unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL PARA ADULTO COM ELASTICO CAIXA COM 50 UNIDADES	23,00	CAIXA	6,90	158,70
<b>Marca:</b> NAYR		<b>Fabricante:</b> NAYR		<b>Modelo:</b> NAYR

<b>Fornecedor:</b> Quik Distribuidora de Armazinhos Ltda - <b>CPF/CNPJ:</b> 08.202.176/0001-38				
<b>Lote 11</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
AVENTAL TECIDO COR PRETO LARGURA 60CM COMPRIMENTO 71CM FITA PARA AMARRAR O AVENTAL 51CM DE CADA lado				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AVENTAL TECIDO COR PRETO LARGURA 60CM COMPRIMENTO 71CM FITA PARA AMARRAR O AVENTAL 51CM DE CADA LADO	6,00	UN	15,99	95,94
<b>Marca:</b> ferreira		<b>Fabricante:</b> ferreira		<b>Modelo:</b>

<b>Lote 46</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
GARFO DE MESA INOX JOGO COM 12 UNIDADES				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GARFO DE MESA INOX JOGO COM 12 UNIDADES	39,00	JOGO	17,99	701,61
<b>Marca:</b> planeta		<b>Fabricante:</b> planeta		<b>Modelo:</b>

<b>Lote 60</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LIXEIRA PLASTICA RETANGULAR COM PEDAL MATERIA PRIMA POLIPROPILENO RESISTENTE NA COR brnaca capacidade 50 litros dimensoes aproximadas 710 x 445 x 370 mm				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIXEIRA PLASTICA RETANGULAR COM PEDAL MATERIA PRIMA POLIPROPILENO RESISTENTE NA COR BRNACA CAPACIDADE 50 LITROS DIMENSOES APROXIMADAS 710 X 445 X 370 MM	102,00	UN	75,00	7.650,00

<b>Marca:</b> antares		<b>Fabricante:</b> antares		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 112</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
VASSOURA COM CERDAS DE PELO COM ORIGEM ANIMAL FIXADAS EM BASE DE MADEIRA DE 40 CM ROSQUEAVEL E CABO de madeira recoberto com plastico medindo 120 cm de comprimento					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
VASSOURA COM CERDAS DE PELO COM ORIGEM ANIMAL FIXADAS EM BASE DE MADEIRA DE 40 CM ROSQUEAVEL E CABO DE MADEIRA RECOBERTO COM PLASTICO MEDINDO 120 CM DE COMPRIMENTO	215,00	UN	24,00	5.160,00	
<b>Marca:</b> condor		<b>Fabricante:</b> condor		<b>Modelo:</b>	

<b>Fornecedor:</b> FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI - <b>CPF/CNPJ:</b> 32.385.077/0001-13					
<b>Lote 17</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
CALCADO FEMININO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR e na parte superior totalmente impermeavel confeccionado em eva na cor preta solado de borracha antiderrapante resistente ao escorregamento em piso ceramico com solucao detergente e em piso de aço com solucao de glicerol resistente ao óleo combustivel e a absorcao de energia na regio do salto palmilha com tratamento antibacteriano ca valido impresso no solado sendo numeros 34 a 39					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CALCADO FEMININO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPO SAPATO FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR TOTALMENTE IMPERMEAVEL CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUCAO DETERGENTE E EM PISO DE AÇO COM SOLUCAO DE GLICEROL RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORCAO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO PALMILHA COM TRATAMENTO ANTIBACTERIANO CA VALIDO IMPRESSO NO SOLADO SENDO NUMEROS 34 A 39	164,00	PAR	47,00	7.708,00	

**Marca:** KADESH **Fabricante:** KADESH **Modelo:** 48540

<b>Lote 18</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CANO LONGO SEM BIQUEIRA CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO de borracha antiderrapante na cor preta resistente ao escorregamento em piso ceramico com solucao de detergente palmilha interna removivel resistente a absorcao de energia na area do salto e a isolacao eletrica protecao dos pes do usuario contra riscos de natureza leve contra agentes abrasivos e escoriantes contra umidade proveniente de operacoes com uso de agua contra agentes termicos frio e contra riscos de origem quimica numeracao variada entre 34 a 44					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CANO LONGO SEM BIQUEIRA CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE NA COR PRETA RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUCAO DE DETERGENTE PALMILHA INTERNA REMOVIVEL RESISTENTE A ABSORCAO DE ENERGIA NA AREA DO SALTO E A ISOLACAO ELETRICA PROTECAO DOS PES DO USUARIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERACOES COM USO DE AGUA CONTRA AGENTES TERMICOS FRIO E CONTRA RISCOS DE ORIGEM QUIMICA NUMERACAO VARIADA ENTRE 34 A 44	90,00	PAR	38,00	3.420,00	

**Marca:** INNOVARE **Fabricante:** INNOVARE **Modelo:** 36025

<b>Lote 19</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTA EM CANO LONGO NA COR BRANCA IMPERMEAVEL SOLADO ANTIDERRAPANTE DE USO profissional cabedal confeccionado em policloreto de vinila pvc solado em pvc injetada em uma peca so protecao ao escorregamento em piso de ceramica com detergente solado resistente ao óleo combustivel acabamentoo interior com meia de poliester numeracao variada entre 35 a 40					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	

CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTA EM CANO LONGO NA COR BRANCA IMPERMEAVEL SOLADO ANTIDERRAPANTE DE USO PROFISSIONAL CABEDAL CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA PVC SOLADO EM PVC INJETADA EM UMA PECA SO PROTECAO AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE CERAMICA COM DETERGENTE SOLADO RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL ACABAMENTO INTERIOR COM MEIA DE POLIESTER NUMERACAO VARIADA ENTRE 35 A 40	92,00	PAR	36,00	3.312,00
<b>Marca:</b> INNOVARE	<b>Fabricante:</b> INNOVARE		<b>Modelo:</b> 36025	

**Fornecedor:** USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - **CPF/CNPJ:** 15.258.381/0001-80

**Lote 2** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

AGUA SANITARIA AGUA DE LAVADEIRA SOLUCAO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO com teor de cloro ativo entre 2 0 por cento pp a 2 5 por cento pp a embalagem deve ser opaca com tampa de rosca ou de pressao devendo constar o percentual de hipoclorito numero de lote data de fabricacao o prazo de validade do produto dia mes ano e demais determinacoes exigidas na portaria num 89 de 25 08 94 da secretaria de vigilancia sanitaria do ministerio da saude e de acordo com a rdc 59 2010 anvisa e nbr 13390 acondicionada em frascos plasticos com 02 litros caixas com 06 unidades

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGUA SANITARIA AGUA DE LAVADEIRA SOLUCAO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2 0 POR CENTO PP A 2 5 POR CENTO PP A EMBALAGEM DEVE SER OPACA COM TAMPA DE ROSCA OU DE PRESSAO DEVENDO CONSTAR O PERCENTUAL DE HIPOCLORITO NUMERO DE LOTE DATA DE FABRICACAO O PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO DIA MES ANO E DEMAIS DETERMINACOES EXIGIDAS NA PORTARIA NUM 89 DE 25 08 94 DA SECRETARIA DE VIGILANCIA SANITARIA DO MINISTERIO DA SAUDE E DE ACORDO COM A RDC 59 2010 ANVISA E NBR 13390 ACONDICIONADA EM FRASCOS PLASTICOS COM 02 LITROS CAIXAS COM 06 UNIDADES	607,00	CX	23,20	14.082,40

**Marca:** CLEANNER DO BRASIL **Fabricante:** CLEANNER DO BRASIL **Modelo:** SUPER KLIN

**Fornecedor:** COMERCIAL TBS LTDA - **CPF/CNPJ:** 47.861.073/0001-31

**Lote 4** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

ALCOOL 70 POR CENTO GEL ETILICO HIDRATADO 70 INPM NEUTRO GALAO DE 5 LITROS com identificacao do fabricante e registro no inmetro e inor validade de 06 seis meses a partir da data da entrega

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALCOOL 70 POR CENTO GEL ETILICO HIDRATADO 70 INPM NEUTRO GALAO DE 5 LITROS COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E REGISTRO NO INMETRO E INOR VALIDADE DE 06 SEIS MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA	117,00	GALAO	26,32	3.079,44

**Marca:** DOMUS **Fabricante:** DOMUS **Modelo:** ALCOOL GEL

**Lote 6** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

AROMATIZANTE ODORIZADOR DE AR AEROSSOL LAVANDA 400 ML

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AROMATIZANTE ODORIZADOR DE AR AEROSSOL LAVANDA 400 ML	468,00	UN	8,23	3.851,64

**Marca:** BASTOM **Fabricante:** BASTOM **Modelo:** DESODORIZADOR

**Lote 7** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

AVENTAL A BASE DE PVC COM FORRO DE POLIESTER COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO pescoco e duas na cintura com fivela plastica para fechamento medidas 1 20 m x 0 70 m protecao do usuario contra respingos e produtos quimicos em baixas concentracoes.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AVENTAL A BASE DE PVC COM FORRO DE POLIESTER COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO PESCOCO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLASTICA PARA FECHAMENTO MEDIDAS 1 20 M X 0 70 M PROTECAO DO USUARIO CONTRA RESPINGOS E PRODUTOS QUIMICOS EM BAIXAS CONCENTRACOES.	248,00	UN	8,96	2.222,08

<b>Marca: FERREIRA</b>		<b>Fabricante: FERREIRA</b>		<b>Modelo: AVENTAL</b>	
<b>Lote 9</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
AVENTAL DE PLASTICO COR PRETO LARGURA 60CM COMPRIMENTO 71CM FITA PARA AMARRAR O AVENTAL 51CM de cada lado					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
AVENTAL DE PLASTICO COR PRETO LARGURA 60CM COMPRIMENTO 71CM FITA PARA AMARRAR O AVENTAL 51CM DE CADA LADO	6,00	UN	12,15	72,90	
<b>Marca: FERREIRA</b>		<b>Fabricante: FERREIRA</b>		<b>Modelo: AVENTAL</b>	
<b>Lote 30</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
DISPENSADOR PARA ALCOOL GEL ACOMPANHADO DE RESERVATORIO COM CAPACIDADE PARA 800 ML FABRICADO EM ABS na cor branco e tecla com limite de curso para controlar a saída do produto visor transparente para visualizacao do conteudo acompanhado de buchas e parafusos para instalacao em parede medidas aproximadas largura 11 cm altura 24 cm profundidade 12 cm					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
DISPENSADOR PARA ALCOOL GEL ACOMPANHADO DE RESERVATORIO COM CAPACIDADE PARA 800 ML FABRICADO EM ABS NA COR BRANCO E TECLA COM LIMITE DE CURSO PARA CONTROLAR A SAIDA DO PRODUTO VISOR TRANSPARENTE PARA VISUALIZACAO DO CONTEUDO ACOMPANHADO DE BUCHAS E PARAFUSOS PARA INSTALACAO EM PAREDE MEDIDAS APROXIMADAS LARGURA 11 CM ALTURA 24 CM PROFUNDIDADE 12 CM	310,00	UN	21,00	6.510,00	
<b>Marca: NOBRE</b>		<b>Fabricante: NOBRE</b>		<b>Modelo: DISPENSADOR</b>	
<b>Lote 32</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
DISPENSADOR PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO COMPATIVEL COM ROLOS DE 300 A 500 METROS CONFECCIONADO EM polipropileno e composto aditivado na cor branco sistema de abertura e fechamento por chave visor para acompanhamento do nivel do papel acompanhado de buchas e parafusos para instalacao em parede medidas aproximadas 265 mm altura 285 mm largura 115 mm profundidade					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
DISPENSADOR PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO COMPATIVEL COM ROLOS DE 300 A 500 METROS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO E COMPOSTO ADITIVADO NA COR BRANCO SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE VISOR PARA ACOMPANHAMENTO DO NIVEL DO PAPEL ACOMPANHADO DE BUCHAS E PARAFUSOS PARA INSTALACAO EM PAREDE MEDIDAS APROXIMADAS 265 MM ALTURA 285 MM LARGURA 115 MM PROFUNDIDADE	6,00	UN	22,80	136,80	
<b>Marca: NOBRE</b>		<b>Fabricante: NOBRE</b>		<b>Modelo: DISPENSADOR</b>	
<b>Lote 33</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
DISPENSADOR PARA PAPEL INTERFOLHA 2 OU 3 DOBRAS FABRICADO EM PLASTICO ABS NA COR BRANCO VISOR cristal transparente para controle de reposicao do papel sistema de fechamento de fechadura em plastico abs acompanhado chave plastica buchas e parafusos para fixacao na parede capacidade para 700 folhas aproximadamente medidas aproximadas 285mm altura x 255mm largura x 135mm profundidade					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
DISPENSADOR PARA PAPEL INTERFOLHA 2 OU 3 DOBRAS FABRICADO EM PLASTICO ABS NA COR BRANCO VISOR CRISTAL TRANSPARENTE PARA CONTROLE DE REPOSICAO DO PAPEL SISTEMA DE FECHAMENTO DE FECHADURA EM PLASTICO ABS ACOMPANHADO CHAVE PLASTICA BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXACAO NA PAREDE CAPACIDADE PARA 700 FOLHAS APROXIMADAMENTE MEDIDAS APROXIMADAS 285MM ALTURA X 255MM LARGURA X 135MM PROFUNDIDADE	343,00	UN	20,93	7.178,99	
<b>Marca: NOBRE</b>		<b>Fabricante: NOBRE</b>		<b>Modelo: DISPENSADOR</b>	
<b>Lote 34</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
DISPENSADOR PARA SABONETE LIQUIDO ACOMPANHADO DE RESERVATORIO COM CAPACIDADE PARA 800 ML FABRICADO em abs na cor branco e tecla com limite de curso para controlar a saída do produto visor transparente para visualizacao do conteudo acompanhado de buchas e parafusos para instalacao em parede medidas aproximadas largura 11 cm altura 24 cm profundidade 12 cm					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSADOR PARA SABONETE LIQUIDO ACOMPANHADO DE RESERVATORIO COM CAPACIDADE PARA 800 ML FABRICADO EM ABS NA COR BRANCO E TECLA COM LIMITE DE CURSO PARA CONTROLAR A SAIDA DO PRODUTO VISOR TRANSPARENTE PARA VISUALIZACAO DO CONTEUDO ACOMPANHADO DE BUCHAS E PARAFUSOS PARA INSTALACAO EM PAREDE MEDIDAS APROXIMADAS LARGURA 11 CM ALTURA 24 CM PROFUNDIDADE 12 CM	115,00	UN	21,00	2.415,00
<b>Marca:</b> NOBRE		<b>Fabricante:</b> NOBRE		<b>Modelo:</b> DISPENSADOR
<b>Lote 35</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
ESCADA EXTENSIVEL 2 X 12 COM POSSIBILIDADE DE UTILIZACAO DE TRES MODOS EXTENSIVEL ABERTA e simples capacidade para suportar ate 150 kg e alcancar ate 6 metros de altura estrutura confeccionada 100 por cento em aluminio com rodas sistema de articulacao com encaixe de travamento e abertura conica dos pes e sapatas antiderrapantes				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA EXTENSIVEL 2 X 12 COM POSSIBILIDADE DE UTILIZACAO DE TRES MODOS EXTENSIVEL ABERTA E SIMPLES CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 150 KG E ALCANCAR ATE 6 METROS DE ALTURA ESTRUTURA CONFECCIONADA 100 POR CENTO EM ALUMINIO COM RODAS SISTEMA DE ARTICULACAO COM ENCAIXE DE TRAVAMENTO E ABERTURA CONICA DOS PES E SAPATAS ANTIDERRAPANTES	30,00	UN	640,00	19.200,00
<b>Marca:</b> MOR		<b>Fabricante:</b> MOR		<b>Modelo:</b> ESCADA
<b>Lote 40</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
ESPONJA DE ACO INOX PARA LIMPEZA DE COZINHA PESANDO APROXIMADAMENTE 10 GRAMAS E EMBALADA individualmente				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA DE ACO INOX PARA LIMPEZA DE COZINHA PESANDO APROXIMADAMENTE 10 GRAMAS E EMBALADA INDIVIDUALMENTE	206,00	UN	2,00	412,00
<b>Marca:</b> NOBRE		<b>Fabricante:</b> NOBRE		<b>Modelo:</b> ESPONJA ACO INOX
<b>Lote 57</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
LIXEIRA DE PLASTICO PRETO COM TAMPA PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS REDONDA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA DE PLASTICO PRETO COM TAMPA PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS REDONDA	80,00	UN	55,43	4.434,40
<b>Marca:</b> PLASNEWS		<b>Fabricante:</b> PLASNEWS		<b>Modelo:</b> LIXEIRA DE PLASTICO
<b>Lote 75</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO TIPO SACARIA 100 POR CENTO ALGODAO EMBAINHADO COM ESTAMPAS VARIADAS medida 46 x 76 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO TIPO SACARIA 100 POR CENTO ALGODAO EMBAINHADO COM ESTAMPAS VARIADAS MEDIDA 46 X 76 CM	672,00	UN	2,46	1.653,12
<b>Marca:</b> INTEXTIL		<b>Fabricante:</b> INTEXTIL		<b>Modelo:</b> PANO DE PRATO
<b>Lote 76</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
PANO PARA LIMPEZA EM FLANELA MULTIUSO 100 POR CENTO ALGODAO MEDIDA 40 X 60 CM NAS CORES LARANJA E branca embainhada				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO PARA LIMPEZA EM FLANELA MULTIUSO 100 POR CENTO ALGODAO MEDIDA 40 X 60 CM NAS CORES LARANJA E BRANCA EMBAINHADA	1.058,00	UN	1,90	2.010,20
<b>Marca:</b> INTEXTIL		<b>Fabricante:</b> INTEXTIL		<b>Modelo:</b> PANO DE LIMPEZA
<b>Lote 77</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			

PANO PARA LIMPEZA EM FLANELA NO TAMANHO DE 55 X 33CM COMPOSICAO DE 80 POR CENTO DE FIBRAS DE VISCOSE 20 por cento de poliester

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO PARA LIMPEZA EM FLANELA NO TAMANHO DE 55 X 33CM COMPOSICAO DE 80 POR CENTO DE FIBRAS DE VISCOSE 20 POR CENTO DE POLIESTER	600,00	UN	1,76	1.056,00
<b>Marca:</b> INTEXTIL	<b>Fabricante:</b> INTEXTIL	<b>Modelo:</b> PANO DE LIMPEZA		
<b>Lote 78</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
PANO PARA LIMPEZA LEVE MULTIUSO TIPO PERFLEX SIMILAR COM ANTIBACTERIAS NAO RETEM ODORES flexivel absorvente e macio pacote com 5 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO PARA LIMPEZA LEVE MULTIUSO TIPO PERFLEX SIMILAR COM ANTIBACTERIAS NAO RETEM ODORES FLEXIVEL ABSORVENTE E MACIO PACOTE COM 5 UNIDADES	233,00	PT	2,71	631,43
<b>Marca:</b> NOBRE	<b>Fabricante:</b> NOBRE	<b>Modelo:</b> PANO DE LIMPEZA		

**Fornecedor:** ACRESCENTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 48.434.217/0001-36

<b>Lote 80</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
PAPEL HIGIENICO BRANCO COM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE NEUTRO PICOTADO GOFRADO FABRICADO COM fibras naturais 100 por cento celulasicas virgens nao reciclado absorvente macio dimensoes minimas 30m x 10 cm acondicionados fardos com no minimo 64 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIENICO BRANCO COM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE NEUTRO PICOTADO GOFRADO FABRICADO COM FIBRAS NATURAIS 100 POR CENTO CELULOSICAS VIRGENS NAO RECICLADO ABSORVENTE MACIO DIMENSOES MINIMAS 30M X 10 CM ACONDICIONADOS FARDOS COM NO MINIMO 64 UNIDADES	484,00	FD	65,00	31.460,00
<b>Marca:</b> Deluxe	<b>Fabricante:</b> Carta Fabril	<b>Modelo:</b>		

**Fornecedor:** Distribuidora Francino Ltda - **CPF/CNPJ:** 47.860.599/0001-05

<b>Lote 10</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
AVENTAL TECIDO COR BRANCA LARGURA 60CM COMPRIMENTO 71CM FITA PARA AMARRAR O AVENTAL 51CM DE CADA lado				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AVENTAL TECIDO COR BRANCA LARGURA 60CM COMPRIMENTO 71CM FITA PARA AMARRAR O AVENTAL 51CM DE CADA LADO	69,00	UN	24,30	1.676,70
<b>Marca:</b> SLOV	<b>Fabricante:</b> SLOV	<b>Modelo:</b> SLOV		
<b>Lote 67</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
LUA TERMICA EM SILICONE ANTIDERRAPANTE E REUTILIZAVEL COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR TEMPERATURAS DE ate 220 graus cores sortidas dimensoes aproximadas altura 1 cm largura 17 cm comprimento 27 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUA TERMICA EM SILICONE ANTIDERRAPANTE E REUTILIZAVEL COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR TEMPERATURAS DE ATE 220 GRAUS CORES SORTIDAS DIMENSOES APROXIMADAS ALTURA 1 CM LARGURA 17 CM COMPRIMENTO 27 CM	1.561,00	PAR	24,48	38.213,28
<b>Marca:</b> UTILFACIL	<b>Fabricante:</b> UTILFACIL	<b>Modelo:</b> UTILFACIL		
<b>Lote 68</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
LUVAS DE PROCEDIMENTO BORRACHA DE latex anatomicas levemente talcada ambidestra nao esteril tamanho grande caixa com 100 unidades ca valido impresso no produto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

LUVAS DE PROCEDIMENTO BORRACHA DE LATEX ANATOMICAS LEVEMENTE TALCADA AMBIDESTRA NAO ESTERIL TAMANHO GRANDE CAIXA COM 100 UNIDADES CA VALIDO IMPRESSO NO PRODUTO	283,00	CAIXA	14,40	4.075,20
<b>Marca:</b> VOLK	<b>Fabricante:</b> VOLK		<b>Modelo:</b> LUVA	
<b>Lote 71</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
MASCARA DESCARTAEI TRIPLA COM ELASTICO INFANTIL BRANCA CAIXA COM 50 UNIDADES				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MASCARA DESCARTAEI TRIPLA COM ELASTICO INFANTIL BRANCA CAIXA COM 50 UNIDADES	12,00	CAIXA	14,50	174,00
<b>Marca:</b> PROCARE	<b>Fabricante:</b> PROCARE		<b>Modelo:</b> PROCARE	

<b>Fornecedor:</b> DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 25.319.229/0001-14				
<b>Lote 20</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA COM BOLSA DE VINIL 80L AMARELA INJETADO EM PLASTICO POLIPROPILENO pp abertura para encaixe dos acessorios mop pa e placa plataforma de apoio para balde espremedor funcao de transportar diversos acessorios de uma so vez 02 rodas fixas de 8 02 rodas giratorias de 2 1 eixo em aco carbono 1020 01 saco amarelo em lona com zipper sem impressao estojo no compartimento de encaixe do saco capacidade 80l saco medidas 1040mm altura x 545mm largura x 1240mm profundidade				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA COM BOLSA DE VINIL 80L AMARELA INJETADO EM PLASTICO POLIPROPILENO PP ABERTURA PARA ENCAIXE DOS ACESSORIOS MOP PA E PLACA PLATAFORMA DE APOIO PARA BALDE ESPREMEDOR FUNCAO DE TRANSPORTAR DIVERSOS ACESSORIOS DE UMA SO VEZ 02 RODAS FIXAS DE 8 02 RODAS GIRATORIAS DE 2 1 EIXO EM ACO CARBONO 1020 01 SACO AMARELO EM LONA COM ZIPER SEM IMPRESSAO ESTOJO NO COMPARTIMENTO DE ENCAIXE DO SACO CAPACIDADE 80L SACO MEDIDAS 1040MM ALTURA X 545MM LARGURA X 1240MM PROFUNDIDADE	8,00	UN	690,00	5.520,00
<b>Marca:</b> NOBRE	<b>Fabricante:</b> NOBRE		<b>Modelo:</b> NOBRE	
<b>Lote 116</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
XICARA COM PIRES PARA CAFE CAPACIDADE PARA 50 ML DE PORCELANA NA COR BRANCA JOGO COM 06 UNIDADES				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
XICARA COM PIRES PARA CAFE CAPACIDADE PARA 50 ML DE PORCELANA NA COR BRANCA JOGO COM 06 UNIDADES	32,00	JOGO	36,03	1.152,96
<b>Marca:</b> GERMER	<b>Fabricante:</b> GERMER		<b>Modelo:</b> GERMER	

<b>Fornecedor:</b> LIMPEZA E BRILHO LTDA - EPP - <b>CPF/CNPJ:</b> 04.158.618/0001-35				
<b>Lote 85</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
REFIL DE ALCOOL EM GEL 70 POR CENTO PARA HIGIENIZACAO DAS MAOS EM EMBALAGEM BAG IN BOX DE 800 ML SEM fragancia dispensa por acionamento para uso em dispensador caixa com 12 unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REFIL DE ALCOOL EM GEL 70 POR CENTO PARA HIGIENIZACAO DAS MAOS EM EMBALAGEM BAG IN BOX DE 800 ML SEM FRAGANCIA DISPENSA POR ACIONAMENTO PARA USO EM DISPENSADOR CAIXA COM 12 UNIDADES	91,00	CX	103,00	9.373,00
<b>Marca:</b> NOW QUIMICA	<b>Fabricante:</b> NOW QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		<b>Modelo:</b> W 5 GEL	

<b>Fornecedor:</b> GSS Vale Office Ltda - <b>CPF/CNPJ:</b> 47.541.182/0001-71				
<b>Lote 16</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			

BORRIFADOR PULVERIZADOR COM GATILHO SPRAY EM FRASCO PLASTICO DE 500 ml

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BORRIFADOR PULVERIZADOR COM GATILHO SPRAY EM FRASCO PLASTICO DE 500 ML	151,00	UN	3,85	581,35
<b>Marca:</b> NBC/ Borrifador	<b>Fabricante:</b> NBC/ Borrifador	<b>Modelo:</b> NBC/ Borrifador		

**Fornecedor:** SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI - **CPF/CNPJ:** 07.708.872/0001-58

**Lote 87** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

REFIL DE SABONETE LIQUIDO PARA MAOS EM EMBALAGEM BAG IN BOX DE 800 ML FRAGANCIA DE ERVA DOCE dispensa por acionamento para uso em dispensador caixa com 12 unidades

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL DE SABONETE LIQUIDO PARA MAOS EM EMBALAGEM BAG IN BOX DE 800 ML FRAGANCIA DE ERVA DOCE DISPENSA POR ACIONAMENTO PARA USO EM DISPENSADOR CAIXA COM 12 UNIDADES	38,00	CX	19,26	731,88
<b>Marca:</b> TOUCH ESSENZA	<b>Fabricante:</b> TOUCH ESSENZA	<b>Modelo:</b> TOUCH ESSENZA		

**Fornecedor:** LOTTUS COMERCIO LTDA - **CPF/CNPJ:** 40.695.811/0001-79

**Lote 12** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

BALDE PARA RODO MAGICO 20 LITROS PARA RODO 38 CM E 28 CM PERMITE A IMERSAO TOTAL DO RODO E VASSOURA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE PARA RODO MAGICO 20 LITROS PARA RODO 38 CM E 28 CM PERMITE A IMERSAO TOTAL DO RODO E VASSOURA	189,00	UN	25,13	4.749,57
<b>Marca:</b> PLAST	<b>Fabricante:</b> PLAST	<b>Modelo:</b> PLAST		

**Lote 31** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

DISPENSADOR PARA COPO DE DESCARTAVEL DE AGUA CAPCIDADE DE 200 ML BASE E BOTAO CONFECCIONADOS EM ABS na cor branca e tubo em pvc transparente capacidade para armazenar ate 100 copos acompanhado de parafusos e porcas para fixacao medidas aproximadas de 676 mm altura x 140 mm largura x 180 mm profundidade

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSADOR PARA COPO DE DESCARTAVEL DE AGUA CAPCIDADE DE 200 ML BASE E BOTAO CONFECCIONADOS EM ABS NA COR BRANCA E TUBO EM PVC TRANSPARENTE CAPACIDADE PARA ARMAZENAR ATE 100 COPOS ACOMPANHADO DE PARAFUSOS E PORCAS PARA FIXACAO MEDIDAS APROXIMADAS DE 676 MM ALTURA X 140 MM LARGURA X 180 MM PROFUNDIDADE	158,00	UN	30,03	4.744,74
<b>Marca:</b> AURI	<b>Fabricante:</b> AURI	<b>Modelo:</b> AURI		

**Lote 49** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

KIT DE REGISTRO PARA REGULAR PRESSAO EM BOTIJOES DE GAS DE ATE 13 KG PARA USO EM FOGOES DE ATE 06 bocas composto por 01 regulador de gas com visor capacidade de 1kg hora de aluminio usinado e borboleta de fixacao de latao conexao de entrada p13 e saida 3 8 polegadas tipo espigao com manometro para mostrar o nivel de pressao que apresenta o botijao de gas 01 mangueira de borracha nitrilica com revestimento em malha de aco flexivel em inox reforçada de 1 metro de comprimento pontas com fixacao sistema de engate rapido e 02 abraçadeiras rosca sem fim os produtos deverao ter certificacao do inmetro

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT DE REGISTRO PARA REGULAR PRESSAO EM BOTIJOES DE GAS DE ATE 13 KG PARA USO EM FOGOES DE ATE 06 BOCAS COMPOSTO POR 01 REGULADOR DE GAS COM VISOR CAPACIDADE DE 1KG HORA DE ALUMINIO USINADO E BORBOLETA DE FIXACAO DE LATAO CONEXAO DE ENTRADA P13 E SAIDA 3 8 POLEGADAS TIPO ESPIGAO COM MANOMETRO PARA MOSTRAR O NIVEL DE PRESSAO QUE APRESENTA O BOTIJA DE GAS 01 MANGUEIRA DE BORRACHA NITRILICA COM REVESTIMENTO EM MALHA DE ACO FLEXIVEL EM INOX REFORCADA DE 1 METRO DE COMPRIMENTO PONTAS COM FIXACAO SISTEMA DE ENGATE RAPIDO E 02 ABRACADEIRAS ROSCA SEM FIM OS PRODUTOS DEVERAO TER CERTIFICACAO DO INMETRO	37,00	UN	34,96	1.293,52

<b>Marca: FLEX</b>		<b>Fabricante: FLEX</b>		<b>Modelo: FLEX</b>	
<b>Lote 51</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LIMPA FORNO COMPOSTO DE HIDROXIDO DE SODIO ESPESSANTE COADJUVANTE E VEICULO EMBALAGEM DE 230 A 250G					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
LIMPA FORNO COMPOSTO DE HIDROXIDO DE SODIO ESPESSANTE COADJUVANTE E VEICULO EMBALAGEM DE 230 A 250G	46,00	UN	11,13	511,98	
<b>Marca: AZULIM</b>		<b>Fabricante: AZULIM</b>		<b>Modelo: AZULIM</b>	
<b>Lote 54</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LIXEIRA COM PEDAL E RECIPIENTE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10 5 LITROS COM TAMPA COR preta redonda					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
LIXEIRA COM PEDAL E RECIPIENTE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 10 5 LITROS COM TAMPA COR PRETA REDONDA	84,00	UN	11,15	936,60	
<b>Marca: PLAST</b>		<b>Fabricante: PLAST</b>		<b>Modelo: PLAST</b>	
<b>Lote 56</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LIXEIRA DE PLASTICO NA COR BRANCA SEM TAMPA E SEM PEDAL PARA COLETA DE LIXO 10 LITROS REDONDA					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
LIXEIRA DE PLASTICO NA COR BRANCA SEM TAMPA E SEM PEDAL PARA COLETA DE LIXO 10 LITROS REDONDA	62,00	UN	6,26	388,12	
<b>Marca: ARQPLAST</b>		<b>Fabricante: ARQPLAST</b>		<b>Modelo: ARQPLAST</b>	
<b>Lote 61</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LIXEIRA REDONDA COM PEDAL TODA EM PLASTICO POLIPROPILENTTO RESISTENTE NA COR BRANCA CAPACIDADE 15 litros					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
LIXEIRA REDONDA COM PEDAL TODA EM PLASTICO POLIPROPILENTTO RESISTENTE NA COR BRANCA CAPACIDADE 15 LITROS	60,00	UN	25,13	1.507,80	
<b>Marca: PLAST</b>		<b>Fabricante: PLAST</b>		<b>Modelo: PLAST</b>	
<b>Lote 66</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LUVA DE RASPA DE COURO DE 7 CM DE PUNHO ca valido impresso no produto					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
LUVA DE RASPA DE COURO DE 7 CM DE PUNHO CA VALIDO IMPRESSO NO PRODUTO	152,00	PAR	7,66	1.164,32	
<b>Marca: PLASTCOR</b>		<b>Fabricante: PLASTCOR</b>		<b>Modelo: PLASTCOR</b>	
<b>Lote 72</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
MOP GIRATORIO COM CAPACIDADE TOTAL PARA 9 LITROS CONTENDO 02 BALDES SENDO UM PARA ENXAGUE COM ALCAS flexiveis e outro para centrifugar em aco inox com capacidade para 6 litros 01 cabo telescÓpico em aco inox com altura variável de 104 a 128 cm 02 refis de microfibr lavaveis em maquinas 01 dispenser para armazenamento de saneante medidas aproximadas balde para centrifugar 25 cm x 24 cm x 25 cm balde para enxague 25 cm x 26 cm x 25 cm cabo sem refil 40 cm x 40 cm x 104 cm a 128 cm dispenser 5 cm x 3 cm x 11 cm					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
MOP GIRATORIO COM CAPACIDADE TOTAL PARA 9 LITROS CONTENDO 02 BALDES SENDO UM PARA ENXAGUE COM ALCAS FLEXIVEIS E OUTRO PARA CENTRIFUGAR EM ACO INOX COM CAPACIDADE PARA 6 LITROS 01 CABO TELESCÓPICO EM ACO INOX COM ALTURA VARIÁVEL DE 104 A 128 CM 02 REFIS DE MICROFIBRA LAVAVEIS EM MAQUINAS 01 DISPENSER PARA ARMAZENAMENTO DE SANEANTE MEDIDAS APROXIMADAS BALDE PARA CENTRIFUGAR 25 CM X 24 CM X 25 CM BALDE PARA ENXAGUE 25 CM X 26 CM X 25 CM CABO SEM REFIL 40 CM X 40 CM X 104 CM A 128 CM DISPENSER 5 CM X 3 CM X 11 CM	52,00	UN	77,63	4.036,76	
<b>Marca: MOP</b>		<b>Fabricante: MOP</b>		<b>Modelo: MOP</b>	

<b>Lote 86</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
REFIL DE MICROFIBRA PARA MOP GIRATORIO 9 LITROS LAVAVEL EM MAQUINA COR BRANCO				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REFIL DE MICROFIBRA PARA MOP GIRATORIO 9 LITROS LAVAVEL EM MAQUINA COR BRANCO	196,00	UN	13,95	2.734,20
<b>Marca:</b> GOEDERT	<b>Fabricante:</b> GOEDERT	<b>Modelo:</b> GOEDERT		

<b>Fornecedor:</b> MAXIMA LIMPEZA LTDA - CPF/CNPJ: 49.720.354/0001-08				
<b>Lote 62</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
LUSTRA MOVEIS DE SECAGEM RAPIDA CONTENDO EM SUA COMPOSICAO NO MINIMO CERA RESINA PERFUME E AGUA acondicionado em frasco plastico com no minimo 500ml				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUSTRA MOVEIS DE SECAGEM RAPIDA CONTENDO EM SUA COMPOSICAO NO MINIMO CERA RESINA PERFUME E AGUA ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO COM NO MINIMO 500ML	105,00	UN	2,45	257,25
<b>Marca:</b> Barbarex	<b>Fabricante:</b> Barbarex	<b>Modelo:</b> LUSTRA MOVEIS		

<b>Lote 95</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
SABONETE LIQUIDO CREMOSO PARA HIGIENIZACAO DAS MAOS FRAGRANCIA DE ERVA DOCE NA COR BRANCO PEROLADO ou verde claro perolado ph na faixa maior ou igual seis e menor ou igual sete virgula cinco fornecido em embalagem tipo galao na cor branca com transparencia possibilitando a visualizacao do produto com tampa tipo rosca com lacre na embalagem galao deverao constar de forma clara e indelevel no minimo as informacoes que se seguem numero de autorizacao de funcionamento afe ms nome do tecnico responsavel e o respectivo numero do crq validade data de fabricacao e lote galao de 5 litros				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SABONETE LIQUIDO CREMOSO PARA HIGIENIZACAO DAS MAOS FRAGRANCIA DE ERVA DOCE NA COR BRANCO PEROLADO OU VERDE CLARO PEROLADO PH NA FAIXA MAIOR OU IGUAL SEIS E MENOR OU IGUAL SETE VIRGULA CINCO FORNECIDO EM EMBALAGEM TIPO GALAO NA COR BRANCA COM TRANSPARENCIA POSSIBILITANDO A VISUALIZACAO DO PRODUTO COM TAMPA TIPO ROSCA COM LACRE NA EMBALAGEM GALAO DEVERAO CONSTAR DE FORMA CLARA E INDELEVEL NO MINIMO AS INFORMACOES QUE SE SEGUEM NUMERO DE AUTORIZACAO DE FUNCIONAMENTO AFE MS NOME DO TECNICO RESPONSAVEL E O RESPECTIVO NUMERO DO CRQ VALIDADE DATA DE FABRICACAO E LOTE GALAO DE 5 LITROS	284,00	GALAO	11,50	3.266,00
<b>Marca:</b> Roma	<b>Fabricante:</b> Essenza	<b>Modelo:</b> SABONETE LIQUIDO		

<b>Lote 96</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
SACO DE LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS COMUNS CONFECCIONADO em polipropileno resina termoplastica de origem sustentavel reforcado na cor preta capacidade para 60 litros espessura minima 12 micras com ausencia de furos rasgos ou ranhuras embalado em pacote com 100 unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS COMUNS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO RESINA TERMOPLASTICA DE ORIGEM SUSTENTAVEL REFORCADO NA COR PRETA CAPACIDADE PARA 60 LITROS ESPESSURA MINIMA 12 MICRAS COM AUSENCIA DE FUROS RASGOS OU RANHURAS EMBALADO EM PACOTE COM 100 UNIDADES	248,00	PT	13,50	3.348,00
<b>Marca:</b> Suplastic	<b>Fabricante:</b> Suplastic	<b>Modelo:</b> SACO DE LIXO		

<b>Lote 98</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
SACO DE LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS COMUNS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO resina termoplastica de origem sustentavel reforcado na cor preta capacidade para 30 litros espessura minima 12 micras com ausencia de furos rasgos ou ranhuras embalado em pacote com 100 unidades				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

SACO DE LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS COMUNS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO RESINA TERMOPLASTICA DE ORIGEM SUSTENTAVEL REFORCADO NA COR PRETA CAPACIDADE PARA 30 LITROS ESPESSURA MINIMA 12 MICRAS COM AUSENCIA DE FUROS RASGOS OU RANHURAS EMBALADO EM PACOTE COM 100 UNIDADES	231,00	PT	10,00	2.310,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	----	-------	----------

**Marca:** Suplastic **Fabricante:** Suplastic **Modelo:** SACO DE LIXO

**Lote 100** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO NA COR BRANCO LEITOSO com a simbologia de materiais e residuos infectantes nao perfuro cortantes impressa na cor preta soldado nas laterais fundo reto com lacre para fechamento capacidade de 60 litros o material devera estar em conformidade as normas da abnt nbr 9191 e nbr 7500 rdc anvisa n 306 de 2004

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO NA COR BRANCO LEITOSO COM A SIMBOLOGIA DE MATERIAIS E RESIDUOS INFECTANTES NAO PERFURO CORTANTES IMPRESSA NA COR PRETA SOLDADO NAS LATERAIS FUNDO RETO COM LACRE PARA FECHAMENTO CAPACIDADE DE 60 LITROS O MATERIAL DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE AS NORMAS DA ABNT NBR 9191 E NBR 7500 RDC ANVISA N 306 DE 2004	60,00	PT	17,50	1.050,00

**Marca:** Suplastic **Fabricante:** Suplastic **Modelo:** SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR

**Lote 101** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO NA COR BRANCO LEITOSO COM a simbologia de materiais e residuos infectantes nao perfuro cortantes impressa na cor preta soldado nas laterais fundo reto com lacre para fechamento capacidade de 40 litros o material devera estar em conformidade as normas da abnt nbr 9191 e nbr 7500 rdc anvisa n 306 de 2004

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO NA COR BRANCO LEITOSO COM A SIMBOLOGIA DE MATERIAIS E RESIDUOS INFECTANTES NAO PERFURO CORTANTES IMPRESSA NA COR PRETA SOLDADO NAS LATERAIS FUNDO RETO COM LACRE PARA FECHAMENTO CAPACIDADE DE 40 LITROS O MATERIAL DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE AS NORMAS DA ABNT NBR 9191 E NBR 7500 RDC ANVISA N 306 DE 2004	60,00	PT	18,00	1.080,00

**Marca:** Suplastic **Fabricante:** Suplastic **Modelo:** SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR

**Lote 102** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO NA COR BRANCO LEITOSO COM A simbologia de materiais e residuos infectantes nao perfuro cortantes impressa na cor preta soldado nas laterais fundo reto com lacre para fechamento capacidade de 100 litros o material devera estar em conformidade as normas da abnt nbr 9191 e nbr 7500 rdc anvisa n 306 de 2004

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO NA COR BRANCO LEITOSO COM A SIMBOLOGIA DE MATERIAIS E RESIDUOS INFECTANTES NAO PERFURO CORTANTES IMPRESSA NA COR PRETA SOLDADO NAS LATERAIS FUNDO RETO COM LACRE PARA FECHAMENTO CAPACIDADE DE 100 LITROS O MATERIAL DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE AS NORMAS DA ABNT NBR 9191 E NBR 7500 RDC ANVISA N 306 DE 2004	60,00	PT	29,00	1.740,00

**Marca:** Suplastic **Fabricante:** Suplastic **Modelo:** SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR

**Fornecedor:** ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 52.429.342/0001-25

**Lote 39** **Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

ESPANADOR DE PO DE PENA MEDIO N4 COM APROXIMADAMENTE 60 CM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

ESPANADOR DE PO DE PENA MEDIO N4 COM APROXIMADAMENTE 60 CM	47,00	UN	19,60	921,20
<b>Marca:</b> SHANGRILA		<b>Fabricante:</b> SHANGRILA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 73</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
PA PARA LIXO PLASTICA MEDINDO APROXIMADAMENTE 24X16 X7 CM COM CABO LONGO DE MADEIRA 80CM REVESTIDO com plastico				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PA PARA LIXO PLASTICA MEDINDO APROXIMADAMENTE 24X16 X7 CM COM CABO LONGO DE MADEIRA 80CM REVESTIDO COM PLASTICO	157,00	UN	4,90	769,30
<b>Marca:</b> ESPONFLORA		<b>Fabricante:</b> ESPONFLORA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 88</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
RODO COM BASE DE ALUMINIO COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 30 TRINTA CENTIMETROS DE COMPRIMENTO CABO EM madeira coberto com plastico resistente e rosqueado na base				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RODO COM BASE DE ALUMINIO COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 30 TRINTA CENTIMETROS DE COMPRIMENTO CABO EM MADEIRA COBERTO COM PLASTICO RESISTENTE E ROSQUEADO NA BASE	133,00	UN	8,79	1.169,07
<b>Marca:</b> ESPONFLORA		<b>Fabricante:</b> ESPONFLORA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 89</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
RODO COM BASE DE ALUMINIO COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 40 QUARENTA CENTIMETROS DE COMPRIMENTO CABO EM madeira coberto com plastico resistente e rosqueado na base				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RODO COM BASE DE ALUMINIO COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 40 QUARENTA CENTIMETROS DE COMPRIMENTO CABO EM MADEIRA COBERTO COM PLASTICO RESISTENTE E ROSQUEADO NA BASE	182,00	UN	9,31	1.694,42
<b>Marca:</b> ESPONFLORA		<b>Fabricante:</b> ESPONFLORA		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 90</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
RODO COM BASE DE ALUMINIO COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 60 SESSENTA CENTIMETROS DE COMPRIMENTO CABO EM madeira coberto com plastico resistente e rosqueado na base				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RODO COM BASE DE ALUMINIO COM DUAS BORRACHAS MEDINDO 60 SESSENTA CENTIMETROS DE COMPRIMENTO CABO EM MADEIRA COBERTO COM PLASTICO RESISTENTE E ROSQUEADO NA BASE	119,00	UN	12,60	1.499,40
<b>Marca:</b> ESPONFLORA		<b>Fabricante:</b> ESPONFLORA		<b>Modelo:</b>

**Fornecedor:** Liga Distribuidora Ltda - CPF/CNPJ: 52.802.025/0001-02

<b>Lote 63</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LUIVA DE LATEX NATURAL COM INTERIOR LISO E FLOCADO PALMA ANTIDERRAPANTE EMBALADA individualmente cor amarela tamanho p ca valido impresso no produto				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUIVA DE LATEX NATURAL COM INTERIOR LISO E FLOCADO PALMA ANTIDERRAPANTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE COR AMARELA TAMANHO P CA VALIDO IMPRESSO NO PRODUTO	357,00	PAR	2,10	749,70
<b>Marca:</b> NOBRE		<b>Fabricante:</b> NOBRE		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 64</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>		
LUIVA DE LATEX NATURAL COM INTERIOR LISO E FLOCADO PALMA ANTIDERRAPANTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE cor amarela tamanho m ca valido impresso no produto				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE LATEX NATURAL COM INTERIOR LISO E FLOCADO PALMA ANTIDERRAPANTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE COR AMARELA TAMANHO M CA VALIDO IMPRESSO NO PRODUTO	659,00	PAR	2,10	1.383,90
<b>Marca: NOBRE</b>		<b>Fabricante: NOBRE</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 65</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
LUVA DE LATEX NATURAL COM INTERIOR LISO E FLOCADO PALMA ANTIDERRAPANTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE COR amarela tamanho g ca valido impresso no produto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE LATEX NATURAL COM INTERIOR LISO E FLOCADO PALMA ANTIDERRAPANTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE COR AMARELA TAMANHO G CA VALIDO IMPRESSO NO PRODUTO	484,00	PAR	2,20	1.064,80
<b>Marca: NOBRE</b>		<b>Fabricante: NOBRE</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 81</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL FABRICADO COM FIBRAS 100 POR CENTO CELULOSE VIRGEM FOLHAS SIMPLES de alta qualidade macio resistente e absorvente rolo de 10 cm de largura e comprimento de 300 metros embalagem com 08 rolos				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL FABRICADO COM FIBRAS 100 POR CENTO CELULOSE VIRGEM FOLHAS SIMPLES DE ALTA QUALIDADE MACIO RESISTENTE E ABSORVENTE ROLO DE 10 CM DE LARGURA E COMPRIMENTO DE 300 METROS EMBALAGEM COM 08 ROLOS	58,00	UN	28,00	1.624,00
<b>Marca: B2CLEAN</b>		<b>Fabricante: B2CLEAN</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 97</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
SACO DE LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS COMUNS CONFECCIONADO EM polipropileno resina termoplastica de origem sustentavel reforcado na cor preta capacidade para 40 litros espessura minima 12 micras com ausencia de furos rasgos ou ranhuras embalado em pacote com 100 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS COMUNS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO RESINA TERMOPLASTICA DE ORIGEM SUSTENTAVEL REFORCADO NA COR PRETA CAPACIDADE PARA 40 LITROS ESPESSURA MINIMA 12 MICRAS COM AUSENCIA DE FUROS RASGOS OU RANHURAS EMBALADO EM PACOTE COM 100 UNIDADES	241,00	PT	8,00	1.928,00
<b>Marca: B2CLEAN</b>		<b>Fabricante: B2CLEAN</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 99</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
SACO DE LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS COMUNS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO RESINA termoplastica de origem sustentavel reforcado na cor preta capacidade para 100 litros espessura minima 12 micras com ausencia de furos rasgos ou ranhuras embalado em pacote com 100 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS COMUNS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO RESINA TERMOPLASTICA DE ORIGEM SUSTENTAVEL REFORCADO NA COR PRETA CAPACIDADE PARA 100 LITROS ESPESSURA MINIMA 12 MICRAS COM AUSENCIA DE FUROS RASGOS OU RANHURAS EMBALADO EM PACOTE COM 100 UNIDADES	686,00	PT	19,20	13.171,20
<b>Marca: B2CLEAN</b>		<b>Fabricante: B2CLEAN</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 108</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25</b>			
TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA TIPO DE FOLHA SIMPLES COM DUAS DOBRAS NA COR BRANCA medidas minimas de 20 x 21 cm gramatura 24 gramas composicao 100 por cento celulose virgem embalada em fardo de papel com 1000 folhas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA TIPO DE FOLHA SIMPLES COM DUAS DOBRAS NA COR BRANCA MEDIDAS MINIMAS DE 20 X 21 CM GRAMATURA 24 GRAMAS COMPOSICAO 100 POR CENTO CELULOSE VIRGEM EMBALADA EM FARDO DE PAPEL COM 1000 FOLHAS	3.257,00	FD	7,40	24.101,80

Marca: B2CLEAN

Fabricante: B2CLEAN

Modelo:

**Fornecedor:** COSTA PANIFICADORA LTDA - **CPF/CNPJ:** 10.833.075/0001-07

**Lote 36**

**Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

ESCOVA DE LAVAR ROUPA OVAL COM BASE DE MADEIRA COM CERDAS DE NYLON

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DE LAVAR ROUPA OVAL COM BASE DE MADEIRA COM CERDAS DE NYLON	98,00	UN	1,90	186,20

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo:

**Lote 41**

**Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

ESPONJA DE ACO PARA LIMPEZA E POLIMENTO DE UTENSILIOS METALICOS PACOTE COM 08 UNIDADES PESANDO no minimo 45 gramas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA DE ACO PARA LIMPEZA E POLIMENTO DE UTENSILIOS METALICOS PACOTE COM 08 UNIDADES PESANDO NO MINIMO 45 GRAMAS	811,00	PT	1,02	827,22

Marca: ASSOLAN

Fabricante: ASSOLAN

Modelo:

**Lote 44**

**Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

FILME DE PVC TRANSPARENTE COM 28CM X 30M PARA PRESERVAR E CONGELAR OS ALIMENTOS PRODUTO TOTALMENTE atoxico inodoro altamente transparente e brilhante

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FILME DE PVC TRANSPARENTE COM 28CM X 30M PARA PRESERVAR E CONGELAR OS ALIMENTOS PRODUTO TOTALMENTE ATOXICO INODORO ALTAMENTE TRANSPARENTE E BRILHANTE	259,00	UN	3,60	932,40

Marca: GLOBOPACK

Fabricante: GLOBOPACK

Modelo:

**Lote 82**

**Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

PAPEL TOALHA PARA COZINHA MULTIUSO PICOTADO BRANCO PACOTE COM 2 ROLOS DE NO MINIMO 50 TOALHAS de medidas igual ou superior a 19cm x 20cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA PARA COZINHA MULTIUSO PICOTADO BRANCO PACOTE COM 2 ROLOS DE NO MINIMO 50 TOALHAS DE MEDIDAS IGUAL OU SUPERIOR A 19CM X 20CM	517,00	PACOT	3,50	1.809,50

Marca: TOOTEX

Fabricante: TOOTEX

Modelo:

**Lote 107**

**Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

TIRA LIMO COM CLORO ATIVO PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES COMO AZULEJOS PISOS FRIOS E VASOS SANITARIOS com acao branqueadora e desinfetante fornecido em embalagem plastica com 500 ml

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TIRA LIMO COM CLORO ATIVO PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES COMO AZULEJOS PISOS FRIOS E VASOS SANITARIOS COM ACAA BRANQUEADORA E DESINFETANTE FORNECIDO EM EMBALAGEM PLASTICA COM 500 ML	145,00	UN	5,45	790,25

Marca: AZULIM

Fabricante: AZULIM

Modelo:

**Lote 109**

**Data/Hora da Homologação - 26/02/2024 10:36:25**

TOUCA DE PROTECAO INDIVIDUAL TNT DESCARTAVEL COM ELASTICO CAIXA COM 100 UNIDADES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOUCA DE PROTECAO INDIVIDUAL TNT DESCARTAVEL COM ELASTICO CAIXA COM 100 UNIDADES	46,00	CX	7,60	349,60

Marca: .

Fabricante: .

Modelo:

Jaboticatubas, 26 de Fevereiro de 2024.

---

Autoridade Competente: Eneimar Adriano Marques